2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
01.08.2014

  № III – 17-1
 О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении выборных должностных лиц и денежном содержании муниципальных служащих  муниципального образования «Город Мирный» РС(Я), утвержденное решением городского Совета от  30.12.2008  № 12-4
Руководствуясь Законом Республики Саха (Якутия) от 26.12.2007 535-З              N 1073-III "О Реестре муниципальных должностей и должностей         муниципальной службы в Республике Саха (Якутия) и соотношении          должностей муниципальной службы и должностей государственной        гражданской       службы        Республики     Саха     (Якутия)",     городской   Совет
РЕШИЛ:
1.
Внести в Положение о денежном вознаграждении выборных должностных лиц и денежном содержании муниципальных служащих  муниципального образования «Город Мирный» РС(Я), утвержденное решением городского Совета от  30.12.2008  № 12-4, следующие изменения:
1.1. В преамбуле положения слова «лиц, замещающих выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы»;
1.2. В статье 1 положения в понятии Денежное вознаграждение слово «выборной» исключить;
1.3. В наименовании Главы II положения слова «выборных должностных лиц» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности»;
1.4. В наименовании статьи 2 положения слово «выборные» исключить;
1.5. В п.1 статьи 2 положения слово «выборные» исключить;

1.6. В наименовании статьи 6  положения слово «выборные» исключить;

1.7. В пункте 1 статьи 6 положения слово «выборные» исключить;

1.8.    В статье 7 положения слово «выборные» исключить;
1.9. В наименовании приложения 1 к положению слово «выборные» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее решение вступает с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2014.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К. Б.).
И.о.  председателя городского Совета                                                    Глава  города

              _______________Ю.Б. Мёдова                        ______________ А.В. Басыров
1